

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2016 № 30-па
г. Северодвинск Архангельской области

**О внесении изменений в постановление
Администрации Северодвинска
от 31.01.2013 № 38-па (в редакции
от 05.03.2015)**

В связи с уточнением срока проведения конкурса журналистских работ «Социальный портрет» и состава комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 31.01.2013 № 38-па (в редакции от 05.03.2015) «О проведении городского конкурса журналистских работ» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «с 06.03.2015 по 08.04.2015» заменить словами «с 28.03.2016 по 08.04.2016».

1.2. В пункте 3:

- слова «Шевцова Н.Е., главный редактор ООО «Редакция газеты «Северный рабочий» заменить словами «Шевцова Н.Е., директор сайта ГОУ29 ООО «Северодвинский медиа центр» (по согласованию);

- слова «Зайцев А.В., генеральный директор ООО «ТРК Северодвинск» (по согласованию)» заменить словами «Зайцев А.В., директор по телерадиовещанию ООО «Северодвинский медиа центр», главный редактор телеканала «Северодвинская ГТРК» (по согласованию);

- исключить из состава комиссии Баранову А.О.;

- включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:

Щербину А.С., депутата Совета депутатов Северодвинска (по согласованию),
Панову Я.С., корреспондента ЗАО «СТВ» (по согласованию).

1.3. В пункте 2.1 Положения о городском конкурсе журналистских работ «Социальный портрет» слова «с 06.03.2015 по 08.04.2015» заменить словами «с 28.03.2016 по 08.04.2016»

1.4. В пункте 2.2 Положения слова «01.04.2015» заменить словами «04.04.2016».

1.5. В пункте 2.3 Положения слова «с 01.01.2014 по 01.03.2015» заменить словами «с 01.01.2015 по 01.03.2016».

1.6. В пункте 3.5 Положения слова «10.04.2015» заменить словами «08.04.2016».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска



М.А. Гмырин